PROCESSO Nº 020/2019

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019

REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2019

DECISÃO DA PREGOEIRA

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Recreio, no uso de suas atribuições legais,
investida no cargo através da Portaria 273/2018, decide:

Acolho o parecer jurídico pelos seus próprios fundamentos e, por conseguinte,
determino a adjudicação do seu objeto para futura e eventual Contratação de Pessoa
Jurídica Especializada em Medicina e Segurança do Trabalho, para a empresa
MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA, no valor de R$ 108.500,00 (cento e
oito mil e quinhentos reais)

Intime-se e publique-se.

Recreio, 27 de março de 2019.

Ana Amélia Araújo de Oliveira

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

	PROCESSO Nº 020/2019
	Ana Amélia Araújo de Oliveira